
NOVÉNA KE KRÁLOVNĚ A MATCE POSLEDNÍCH ČASŮ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ÚVOD 
 
  

Bratři a sestry, dnešním dnem začíná novéna ke Královně a Matce Posledních časů, jejíž oslava 
připadá na 28. srpna. 
 
Vzývání bylo zjeveno 25. srpna 2006, během modlitby se mi představila naše milovaná Matka,  
se svou láskou a vrozenou něhou mi řekla: 
 
"Milovaná dcero, nad lidstvem se opět rozlévá Boží Láska, daruji se lidstvu s invokací, která spojuje 
všechny mé invokace jako Matky všech lidí. Tato invokace bude známa jako Královna  
a Matka Posledních časů." A tak se stalo. 
 
"Moji milovaní, pohleďte na Mne, přináším ochranu lidu svého Syna, přináším útočiště a hlavně 
vám ve svém lůně představuji svého Syna v eucharistické svátosti, střed života a potravu pro své 
děti." 
 
  
 
Jako Královna a Matka Posledních časů vám dávám: 
 
Své srdce, abyste byli chráněni v mém Synu… 
Své oči, abyste viděli dobro a chtěli se obrátit… 
Své světelné paprsky, aby se dostaly k celému lidstvu… 
Mé nohy, abyste byli věrní cestě obrácení a nezastavili se pod sluncem ani pod vodou… 
Volám vás, abyste se dívali na Zemi, abyste pochopili její hodnotu a aby se každý člověk snažil 
přinést mír mezi národy… 
Nabízím vám svůj svatý růženec, protože bez modlitby nemůžete dosáhnout Boha… 
 
  
Vy, děti mého Neposkvrněného Srdce, vytrvejte, neochabujte, nezapomínejte, že mé 
Neposkvrněné Srdce zvítězí a že se jako Královna a Matka Posledních časů přimlouvám za každé  
z mých dětí, i když Mě o to neprosíte. 



 
Neodpočívám, mé děti, jsem Královna a Matka a zachraňuji největší počet duší, pro Boží Slávu; 
proto vás vyzývám, abyste byli láskou, zachovali si Víru, Naději a byli dobročinní, aniž byste 
dovolili, aby vám zoufalství vzalo klid. Nebojte se, jsem zde, jsem vaše Matka a miluji vás, 
přimlouvám se za vás (30. 08. 2018). 
 
 
A v poselství Nejsvětější Panny Marie z 3. května 2023 nám říká: 
 
  
Uvidíte mě na nebeské klenbě po celé Zemi! 
 
Nebojte se, že budete oklamáni… 
Budu to já, vaše Matka, která vás při hledání svých dětí tak či onak zavolá. 
To je znamení, že zůstávám s dětmi svého Božího Syna, abyste nebyli zmateni: 
V ruce budu nosit zlatý růženec a s velkou úctou budu líbat krucifix.  
Uvidíte mě korunovanou Duchem Svatým pod titulem Královny a Matky Posledních časů. 
 
S touto velkou nadějí a vírou v naši Nejsvětější Matku začínáme tuto novénu 
  
 
 
 
  

SVATÝ RŮŽENEC KE KRÁLOVNĚ A MATCE POSLEDNÍCH ČASŮ 
(Diktováno svatým archandělem Michaelem Luz de Maria, 17. 10. 2022). 

 
 

 
OBĚTOVÁNÍ 
Matko, ty, která vidíš tuto chvíli úzkosti svých dětí a střežíš lid svého Syna; Matko a Učitelko, vezmi 
nás za ruku, abychom neváhali a mohli jít správnou cestou s potřebnou vírou, abychom neodpadli. 
 
MODLITBA 
Vyznání víry. 
 

PRVNÍ TAJEMSTVÍ 
 

  
Svatý archanděl Gabriel říká mladé panně v Nazaretu, že se stane Matkou Spasitele, a ona pokorně 
odpovídá: "Ať se stane." Svatý archanděl Gabriel jí říká, že se stane Matkou Spasitele. 
 
Na velkém korálku: Na horním díle: jedno Zdrávas Maria 
Na menších korálcích: Na dalších pěti modlitbách: Pět Otčenášů 
 
INVOKACE 
Královno a Matko Posledních časů, 
naplň mě pokorou, abych byl otrokem našeho Pána. 
 
 

DRUHÉ TAJEMSTVÍ 
 

  
Svatý archanděl Gabriel říká Panně Marii: "Neboj se, Maria, neboť jsi nalezla milost u Boha. Počneš 
ve svém lůně a porodíš syna a dáš mu jméno Ježíš." Všichni se usmívají. 



Na velkém korálku: jedno Zdrávas Maria. 
Na menších korálcích: Pět Otčenášů. 
 
 
INVOKACE 
 
Královno a Matko Posledních časů, 
naplň mě pokorou, abych byl poslušný Boží vůli. 
 
  

TŘETÍ TAJEMSTVÍ 
  
Bůh, pramen nekonečné milosti, naplnil Marii. 
V Marii má lidstvo Boží milost. 
Na velkém korálku: jedno Zdrávas Maria. 
Na menších korálcích: Pět Otčenášů. 
 
  
INVOKACE 
 
Královna a Matka Posledních časů, 
naplň mě pokorou, abych uměl čekat. 
 
   

ČTVRTÉ TAJEMSTVÍ 
 

  
"Duch svatý sestoupí na tebe a moc Nejvyššího tě zastíní. Tak se ten svatý, který se má narodit, 
bude jmenovat Syn Boží." 
Na velkém korálku: jeden Zdrávas Maria. 
Na menších korálcích: Pět Otčenášů. 
 
INVOKACE 
 
Královno a Matko Posledních časů, naplň mě Láskou k Bohu, aby zachoval lidstvo. 
 
   

PÁTÉ TAJEMSTVÍ 
 

 
Maria řekla: "Jsem služebnice Páně, kéž se naplní tvé slovo, které jsi mi dal." Všichni jsme se s ní 
setkali. Pak ji anděl opustil." 
Na velkém korálku: jedno Zdrávas Maria. 
Na menších korálcích: Pět Otčenášů. 
  
INVOKACE 
 
Královna a Matka Posledních časů, 
Matko a Učitelko, nauč mě být věrný Bohu, jako jsi byla ty. 
 
  
Na Posledních korálcích:  
Všichni se modlíme: Otče náš, tři Zdrávas Maria a Zdrávas Královno. 
 



MODLEME SE 
 

Královno a matko Posledních časů, 
vysvoboď nás ze spárů zla. 

 
Královno a Matko Posledních časů, 

ať jsme tvou rukou věrní Bohu. 
Královno a Matko Posledních časů, 

přimlouvej se za nás tváří v tvář pronásledování. 
 

Královno a Matko Posledních časů, 
ať jsme stejně jako ty pevní ve víře. 

 
Královno a Matko Posledních časů, 

kéž je kříž mým útočištěm, jako byl pro tebe. 
 

Královno a Matko Posledních časů, 
kéž je naším útočištěm, stejně jako ty, tvůj Syn. 

 
Královno a Matko Posledních časů, 

před válkou, morem, zemětřesením, pronásledováním,  
vysvoboď nás, Panno Maria. 

 
Královno a Matko Posledních časů, 

přimlouvej se za nás, abychom rozpoznali zlého podvodníka. 
 

Královno a Matko Posledních časů, 
kéž jsi naší silou před našimi zkouškami. 

 
Královno a Matko Posledních časů, 

buď naším útočištěm v dobách zkoušek. 
 

Královno a Matko Posledních časů, 
vyrvi mě ze spárů zla. 

 
  
 
 
SVATÝ BOŽE, SVATÝ MOCNÝ, SVATÝ NESMRTELNÝ, VYSVOBOĎ NÁS Z KAŽDÉHO ZLA. 
SVATÝ BOŽE, SVATÝ MOCNÝ, SVATÝ NESMRTELNÝ, VYSVOBOĎ NÁS Z KAŽDÉHO ZLA. 
SVATÝ BOŽE, SVATÝ MOCNÝ, SVATÝ NESMRTELNÝ, VYSVOBOĎ NÁS OD KAŽDÉHO ZLA. 
 
 
  
Vypros u svého Božího Syna, aby nám ve spojení s tebou požehnal. 
Ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého. 
 
Amen. 
 
 
 
 
 
 



 
ÚMYSLY MODLITBY NOVENY V JEDNOTLIVÝCH DNECH 

 
  
První den: 
Modlete se za obrácení lidstva.  
( https://youtu.be/L-n2MTkyRnU ) 
   
Druhý den: 
Modlete se za ty, kdo neznají Nejsvětější Trojici.  
( https://youtu.be/K4RurvmTn1M ) 
   
Třetí den:  
Modlete se, aby pronásledovatelé a nepřátelé lidu mého Syna byli rozprášeni. 
( https://youtu.be/zvfgAWSoXRI ) 
 
Čtvrtý den:  
Obětujte tento den za své osobní obrácení. 
( https://youtu.be/Nii2j_8dZho ) 
 
Pátý den:  
Tento den vás vyzývám, abyste milovali své bratry a sestry a neodmítali je. 
( https://youtu.be/HhjrlW1hE7g ) 
   
Šestý den:   
V tento den žehnejte všem bratřím a sestrám, které uvidíte; požehnejte jim všem svou myslí, 
svými myšlenkami a svým srdcem: všem. 
( https://youtu.be/dOHh0gKrXWA ) 
  
Sedmý den:  
Tento den obětujte, aby věrnost rostla, a vy jste neochabovali během vážných okamžiků. 
( https://youtu.be/0WV7WNpLADQ ) 
 
Osmý den:  
Učiňte zadostiučinění za odstup člověka od svého Stvořitele a nevíru vůči jeho Slovu. 
( https://youtu.be/uu-qjCNf60I ) 
 
Devátý den:  
Vyzývám vás, abyste se zasvětili. 
( https://youtu.be/0frLg-6pBNw ) 
  
 
 
Pro každý den je modlitba doprovázena videem na youtube (anglicky). Pokud byste se chtěli 
přidat, jejich adresy najdete uvedené u každého dne.  
 
 
Poznámka admina: 
následuje ještě asi 23 stran textu, který osvětluje historii modlitby a zajímavé souvislosti.  
Pro nedostatek času bude přeložen později. 
 
Tato modlitba byla vložena do poselství Luz de Maria č. 2564 z 13. srpna 2023 několik dnů  
po zveřejnění jeho překladu, takže na první pohled nebylo zřejmé, že bylo ještě doplněno novénou.  

https://youtu.be/L-n2MTkyRnU
https://youtu.be/K4RurvmTn1M
https://youtu.be/HhjrlW1hE7g
https://youtu.be/dOHh0gKrXWA
https://youtu.be/0WV7WNpLADQ
https://youtu.be/uu-qjCNf60I
https://youtu.be/0frLg-6pBNw

